様式第１号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

菊池市生涯学習マイスター認証・登録申請書

菊池市教育長　　　様

　私は、まちづくり及び生涯学習振興の趣旨に賛同し、菊池市生涯学習人財認証制度設置要綱第３条の規定により、「菊池市生涯学習マイスター」としての認証・登録を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※のところは記入不要
	マイスター名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マイスター
	※登録番号　（　　　　　　）号
※既得のマイスター名及び登録番号
マイスター名（　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　）号

	フリガナ

	生年月日

	氏名

　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住所
	〒　　　　－

	連絡先
	①　　　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　②　　　　　　　（　　　　　　）

	活動可能な
時間帯
（複数可）
	①　随時でよいのでその時々で要相談　　　（　　　）

	②　指定する　（下の表に可能なところを〇してください）

	午　　前
	月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　・　祝

	午　　後
	月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　・　祝

	夜　　間
	月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　・　祝

	具体的な
活動内容

	活動内容に
関する資格等

	活動対象者
（複数可）
	□乳幼児　□子供（小中学生）　□青年（高校・大学生）　□成人　□高齢者

	活動歴

	備考

※記載内容は、ホームページ（菊池市生涯学習センター・菊池市まちづくり支援ネット人財バンク）に掲載
します。ただし、掲載内容は、氏名及び住所（住所は大字まで）のみとします。

上記のとおり掲載することに同意します。　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）